ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗАРЕВСКАЯ г. СОЧИ

РЕШЕНИЕ

 8 апреля 2022 г.                                                            30/215
г. Сочи

О рассмотрении предложений Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» о досрочном прекращении членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса
Рассмотрев предложения Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» о досрочном прекращении членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса, в соответствии с п.п. 3 пункта 3 статьи 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия    Лазаревская г. Сочи решила:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса  (список прилагается).

2. Разместить данное решение на сайте www.sochi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская       г. Сочи Польского А.А.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Г.П. Польская

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	О.В. Евсеева